







Unione Europea

M.I.M

Regione Calabria

I.C. De Amicis Bolani

Ministero dell'Istruzione e del Merito ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "DE AMICIS-BOLANI" Scuole Infanzia-Primaria-Secondaria I Grado con Indirizzo Musicale Codice meccanografico RCIC809007-Codice Fiscale 92031130807

Via Aspromonte, 35 – 89127 - Reggio Calabria - Tel. 0965 23402 Fax 0965 339917

email: rcic809007@istruzione.it - pec: rcic809007@pec.istruzione.it - website: http://www.icdeamicisbolani.edu.it

Prot. 7839/V.2 Reggio Calabria li 23/08/2024

Ai Sig.ri Genitori. A tutto il Personale Docente e Non Docente DSGA ATTI ALBO Al Sito.

OGGETTO: Formazione classi prime scuola primaria plessi De Amicis e Frangipane e scuola secondaria I grado "Spanò Bolani" anno scolastico 2024/2025. Pubblicazione elenchi.

Si informano quanti in indirizzo che sono state formate le classi prime della scuola primaria plessi De Amicis e Frangipane e della scuola secondaria di I grado "Spanò Bolani".

La formazione delle classi ha tenuto in considerazione il tempo scuola scelto dalle famiglie, la seconda lingua straniera comunitaria nonché i criteri individuati dagli OO. CC.

Gli elenchi potranno essere visionati, da lunedì 26 agosto c.a., presso l'Albo fisico ufficiale della scuola sito in via Aspromonte (plesso De Amicis) con ingresso da Via Marsala nei giorni e negli orari di ricevimento del pubblico, esclusi i sabato ed i pomeriggi. Da mercoledì 28 agosto c.a. gli stessi elenchi potranno, anche, essere consultati presso la segreteria distaccata al plesso Bolani.

E' ammessa la sola consultazione degli elenchi ma non la riproduzione.

Gli stessi elenchi, non vengono pubblicati al sito per garantire la riservatezza dei dati sensibili. Ogni eventuale motivata richiesta andrà trasmessa mezzo posta elettronica alla email: rcic809007@istruzione.it oppure depositata materialmente in segreteria.

Non potranno essere prese in considerazione eventuali richieste di spostamento all'interno dei gruppi classe se non per compensazione debitamente motivata da entrambi i richiedenti, in ogni caso non si potrà agire in deroga ai criteri di valutazione considerati dalle commissioni che vi hanno operato.

Sicuro nella consueta e sperimentata collaborazione porgo cordiali saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Giuseppe Romeo

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93)